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پس از گذشت سه هفته از شروع وضعیت بحرانی کرونا 
در سیستان و بلوچستان و پر شدن ظرفیت تخت‌های 
بیمارستانی، ستاد مدیریت کرونا شب گذشته تصمیم به 
تعطیلی ۲ روزه ادارات و نهادهای این استان گرفت تا 
بلکه از رکوردشکنی مجدد آمار مبتلایان جلوگیری شود.

به گزارش ایرنا در هفدهمین ماه جولان کرونا در 
حالیکه شرایط در اکثر مناطق جهان و ایران رو به بهبود 
می‌رود، استان سیستان و بلوچستان وضعیتی بحرانی و 
به گفته مسوولان اسف‌بار را تجربه می‌کند که نتیجه آن 
ابتلای روزانه بیش از یک‌هزار نفر و پر شدن ظرفیت 
تخت‌های بیمارستانی است. شرایطی مشابه آنچه در یک 
ماه گذشته در کشور پرجمعیت هند اتفاق افتاد و حالا با 
شیوع ویروس کرونا از نوع دلتا یا همان هندی که قدرت 
سرایت آن ۲.۵ تا سه برابر ویروس معمولی کروناست، این 

استان در حال گذار از شرایطی بسیار سخت است.
براساس آخرین گزارش دانشگاه علوم پزشکی زاهدان، 
طی ۲۴ ساعت گذشته یک‌هزار و ۱۷۴ مورد جدید ابتلا 
به کرونا در این استان به ثبت رسید و ۱۸ نفر دیگر جان 

خود را از دست دادند.
بالاخره پس از گذشت سه هفته از شروع وضعیت 
بحرانی کرونا در سیستان و بلوچستان، روز گذشته 
نشست فوق العاده ستاد مدیریت کرونای استان تشکیل 
و چند ساعت پس از این نشست خبر تعطیلی ۲ روزه 
ادارات و نهادهای این استان اعلام شد. اقدامی‌دیرهنگام 
اما ضروری برای کنترل شرایط تا شاید کمی‌مردم را 

مجبور به ماندن در خانه‌ها کند.
از طرفی محدودیت‌های اعمال شده در اصناف نیز 
که از ابتدای هفته جاری در شهرهای قرمز سیستان 
و بلوچستان آغاز شده دیگر جوابگوی وضعیت موجود 
نیست چراکه با عادی انگاری معضل کرونا در جامعه، 
رعایت پروتکل‌های بهداشتی روز به روز کاهش می‌یابد تا 
جایی که حتی مردم در این روزها و شب‌ها برای تفریح به 
پارک‌ها و اماکن تفریحی مراجعه می‌کنند و متاسفانه به 

ادامه این شرایط بحرانی دامن می‌زنند.
بنا بر اعلام رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان، ۶۰ 
درصد مبتلایان فعلی کرونا در سیستان و بلوچستان در 
گروه سنی ۳۰ تا ۶۰ سال یعنی گروه سنی مولد و شاغل 
جامعه هستند که ابتلای این افراد و یا در مواردی فوت 
آنها آسیب‌های اجتماعی و اقتصادی جدی به خانواده‌ها و 

جامعه وارد خواهد کرد.
این شرایط در حالیست که به گفته استاندار سیستان 
و بلوچستان، این استان کمترین سرانه تخت بیمارستانی 
در کشور را دارد و همین یک مورد برای توصیف وضعیت 
تجهیزات و امکانات درمانی در این استان مرزی کافی 

است.
چند روز گذشته نیز فداحسین مالکی نماینده مردم 
زاهدان نسبت به کمبود تجیهزات و امکانات درمانی در 
سیستان و بلوچستان واکنش نشان داد. و خطاب به وزیر 

بهداشت 
مقایسه وضعیت روزانه کرونا در سیستان و بلوچستان 
با کشور پاکستان که دارای شرایط نه چندان مطلوب 
بهداشتی و درمانی است روش مناسبی برای به تصویر 

کشیدن شرایط فعلی است.
استاندار سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایرنا اظهارداشت: این میزان مبتلا و فوتی روزانه در 
سیستان و بلوچستان با جمعیت سه میلیونی حکایت 
از وضعیتی حاد و اسف بار دارد؛ این درحالیست که در 
کشور پاکستان با جمعیت ۲۲۰ میلیون نفر در ۲۴ ساعت 

گذشته ۹۱۵ مبتلا و ۲۰ فوتی به ثبت رسیده است.
وی وضعیت فعلی سیستان و بلوچستان را ناشی 
از عدم توجه به تذکرات ستاد کرونا و رعایت نشدن 
دستورالعمل‌های بهداشتی در ماه رمضان، تعطیلات نیمه 
خرداد و همچنین برگزاری محافل قبل و بعد از انتخابات 
دانست و گفت: هیچ راهی غیر از رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک 

وجود ندارد.
موهبتی بر عدم حضور  مردم در تجمعات تأکید کرد 
و گفت: متاسفانه هنوز برخی مراسم مذهبی و نمازهای 
جماعت، مراسم عروسی، تشییع جنازه‌ها و عزاداری برغم 
ممنوعیت در گوشه و کنار برگزار می‌شود و عدم رعایت 
دستورالعمل‌های ابلاغی این شرایط را در پی داشته است.

وی تصریح کرد: با وجود اقدامات فراوانی که در 
سیستان و بلوچستان انجام شده از نظر سرانه تخت 
بیمارستانی به ازای هر یک‌هزار نفر سیستان و بلوچستان 
پایین‌ترین تعداد تخت را دارد و به همین دلیل هم‌اینک 
تمام تخت‌های بیمارستانی ویژه و معمولی که برای 
بستری موارد کرونا در نظر گرفته شده پر است و در حال 

ایجاد مراکز جدید بستری در استان هستیم.
استاندار سیستان و بلوچستان به محدودیت‌های اعمال 
شده در استان اشاره کرد و گفت: در چند روز گذشته 
۲۲۰ واحد متخلف پلمب شده‌اند اما با اقدامات قهری 
نمی‌توان آن گونه که باید به شرایط مطلوب رسید بلکه 

باور و اراده مردم در این زمینه تاثیرگذار و کارساز است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی زاهدان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهارداشت: 
پایین‌ترین میزان رعایت پروتکل‌ها با ۴۹ درصد در سطح 

کشور مربوط به سیستان و بلوچستان است.
دکتر سیدمحمد‌هاشمی‌شهری افزود: با افزوده 
شدن یک‌هزار و ۱۷۴ مورد جدید کرونا در سیستان و 
بلوچستان طی ۲۴ ساعت گذشته،شمار مبتلایان این 

ویروس در استان به ۵۵ هزار و ۹۲۰ نفر رسید.
وی ادامه داد: با فوت ۱۸ مورد جدید طی ۲۴ ساعت 
گذشته، شمار فوتی‌های کرونا در سیستان و بلوچستان به 

یک‌هزار و ‌۹۵ نفر رسید.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان تصریح کرد: 
وضعیت بحرانی در سیستان و بلوچستان به دلیل شیوع 
ویروس جهش یافته هندی موسوم به دلتا ایجاد شده 
که قدرت سرایت آن ۲.۵ تا سه برابر ویروس معمولی 

کروناست.
وی افزود: این نوع ویروس در ۶۰ درصد موارد افراد 
بین ۳۰ تا ۶۰ سال یعنی جمعیت مولد و شاغل جامعه 
را مبتلا می‌کند به همین دلیل باید برای کنترل اوضاع 

اقدامات احتیاطی را تشدید کنیم.
هاشمی‌ادامه داد: در شرایط فعلی فقط مشاغل گروه 
یک اجازه فعالیت دارند و بقیه مشاغل باید تعطیل باشند. 
همچنین مردم نیز باید با رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
و استفاده از ماسک به قطع زنجیره انتشار ویروس کمک 

کنند.
وی خاطرنشان کرد: در صورتی که افراد علایم 
سرماخوردگی و بدن درد دارند حتما باید به مراکز ۱۶ 
گانه بیماریابی در سیستان و بلوچستان مراجعه کنند و 

اگر فردی کوچکترین علایم را دارد نباید در تجمعات 
حضور پیدا کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان از تشدید و تقویت 
بیماریابی در سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: راه 
دوم برای کنترل انتشار ویروس در جامعه واکسیناسیون 
است که هم‌اینک برای افراد ۶۰ سال به بالا در حال 

اجراست.
وی با بیان اینکه با هماهنگی سپاه و بسیج قرار است 
تعداد پایگاه‌های تجمیعی واکسیناسیون در سیستان و 
بلوچستان اضافه شود افزود: همچنین در صدد هستیم 

تعداد واکسن بیشتری وارد استان شود.
هاشمی‌تصریح کرد: در صورتی که این اقدامات انجام 
شود آن موقع می‌توانیم با ثبت نام مردم در سایت 
»سلامت« واکسیناسیون سایر افراد جامعه را نیز انجام 

دهیم.
پایگاه‌های  در  تجمع  از  خواست  مردم  از  وی 
واکسیناسیون خودداری کنند و بعد از تماسی که با آنان 
از سوی مراکز بهداشت حاصل می‌شود برای دریافت 

واکسن اقدام کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان خاطرنشان کرد: 
در شرایط فعلی بهترین راه جلوگیری از انتشار گسترده 
ویروس جلوگیری از هر گونه تجمع، تردد و جابه‌جایی 
جمعیت است که تقاضا داریم هم استانی‌های عزیز این 

مهم را رعایت کنند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی زابل نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا 
اظهارداشت: با وجود اینکه پارسال بیش‌از ۹۰ درصد مردم 
سیستان از ماسک استفاده و دستورالعمل‌های بهداشتی 
را رعایت کردند هم‌اینک این دستورالعمل‌ها جدی گرفته 
نمی‌شود و میزان استفاده از ماسک در این منطقه به 

کمتر از ۵۰ درصد درسیده است.
دکتر جواد اکبری زاده افزود: سفرهای نوروزی به 
منطقه سیستان و برگزاری مراسم‌ عزاداری و عروسی از 
مهمترین عوامل افزایش میزان موارد ابتلا به کرونا در 

منطقه سیستان است.
وی ادامه داد: هم‌اینک ظرفیت تخت‌های بیمارستانی 
در سیستان و بلوچستان بویژه در منطقه سیستان تکمیل 

شده و جوابگوی این تعداد بیمار را نخواهد داشت.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی زابل گفت: 
امیدواریم با محدودیت‌ها و تعطیلات اعلام شده میزان 
انتشار ویروس کاهش یابد و مردم بیشتر از گذشته 

دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند.
وی تاکید کرد: متاسفانه شرایط ویروس کرونا در 
سیستان و بلوچستان بسیار خطرناک بوده و ما از ۱۵ 
فروردین امسال وارد پیک جدید این ویروس شدیم و 
روزانه تعداد موارد بیماری، بستری و فوت نسبت به سال 

گذشته افزایش پیدا کرده و چندین برابر مدت زمان 
مشابه سال گذشته شده است.

اکبری زاده اظهارداشت: علت اصلی افزایش موارد ابتلا 
به کرونا در سیستان و بلوچستان بویژه سیستان عدم 
رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط شهروندان، اصناف 
و برگزاری مراسم‌های عروسی و عزاداری در منطقه 
است این در حالیست که در سال گذشته مردم منطقه 

پروتکل‌های بهداشتی را بسیار رعایت می‌کردند.
وی تصریح کرد: لازم است مردم پروتکل‌های بهداشتی 
و فاصله گذاری اجتماعی را به دقت رعایت کنند و 
استفاده از ماسک باید در اولویت آنان باشد و از برگزاری 
مراسم‌ عروسی و عزاداری به طور جد خودداری کنند تا 

بتوانیم از این پیک کرونا عبور کنیم.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی زابل گفت: 
بازاریان و اصناف محدودیت‌های اعمال شده از سوی 
ستاد کرونا را رعایت کنند و اگر تنها به مدت ۲ هفته 
این تعطیلی‌ها به خوبی اجر شود آمار مبتلایان به کرونا 
در سیستان و بلوچستان و منطقه سیستان بسیار پایین 

خواهد آمد.
وی اظهارداشت: همان گونه که سال گذشته توانستیم 
با تعطیلی مراکز و اعمال محدودیت‌ها پیک‌های کرونا را 
کنترل کنیم اینبار نیز به همکاری مردم و اصناف برای 

عبور از این وضعیت خطرناک نیازمندیم.
اکبری زاده تصریح کرد: تالارها برای برگزاری مراسم‌ 
عروسی بسته شده و خواهشمندیم شهروندان عزیز در 
منازل مراسم عروسی را برگزار نکنند زیر این بسیار 
خطرناک است و ما پارسال شاهد مبتلا شدن تعداد بسیار 
زیادی از شهروندان در مراسم‌ عروسی در منطقه سیستان 

بودیم.
وی ادامه داد: بر اساس غربالگری‌هایی که انجام 
می‌شود منشا کرونا از مراسم‌ عروسی، عزا و تجمعات 
خانوادگی است و باید همه مردم همکاری کنند تا از این 
شرایط بسیار سخت عبور کنیم و اگر پروتکل‌ها رعایت 
نشود در ماه‌های آینده خدای ناکرده همه مردم و هر 
خانواده یکی عزیزی را بر اثر این ویروس منحوس از دست 

خواهد داد.
فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان نیز در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا از آماده سازی ۲۷ مرکز 
واکسیناسیون در سیستان و بلوچستان خبر داد و 
گفت: این سالن‌ها کاما استاندار و از امکانات خوبی 
برخوردار بوده همچنین کارکنان لازم برای اجرای این 

واکسیناسیون در حال آموزش است.
سردار احمد شفاهی ادامه داد: افتخار مجموعه سپاه و 
بسیج این است که از ابتدای ورود ویروس منحوس کرونا 
به سیستان و بلوچستان این مجموعه با همه ظرفیت در 
کنار مدافعان سامت بوده و خوشبختانه این موضوع تا 

کنون استمرار پیدا کرده است.
وی افزود: سپاه اقدامات بسیار گسترده‌ای را در 
حوزه‌های مختلف به منظور رفع معضلات ویروس کرونا 
دنبال و به جهت اینکه این اتفاقات و اقدامات هدفمندتر 
پیش رود  از آذر پارسال در قالب طرح شهید«سلیمانی« 
و  در حوزه‌های مراقبتی،  نظارتی و حمایتی  پیوسته 
کمک حال دوستانمان در حوزه  عرصه سلامت بوده‌ است.

وی تصریح کرد:روزهایی که متولیان دانشگاه‌های 
زاهدان، زابل و ایرانشهر برای اجرای واکسیناسیون مردم 
در سیستان و بلوچستان برنامه‌ریزی کردند این مراکز 
آماده خواهند شد و برای واکسینه کردن مردم متناسب با 
هدف ‌گذاری که این متولیان سامت دارند اقدام خواهد 

شد.
سردار شفاهی اظهارداشت: در حوزه پیشگیری از 
شیوع ویروس کرونا در سیستان و بلوچستان همچون 
گذشته بسیجیان در قالب فیلم‌های نظارتی، مراقبتی، 
حمایتی و کنترل‌کننده در  سراسر استان در خدمت مردم 
بوده تا  از پیک سوم این ویروس هم به لطف خداوند با 

کمترین تلفات خارج شویم.

چند سالی از طعم دار و بودار شدن  آب سنندج می‌گذرد و این مسئله باعث 
شده عده‌ای از فرصت سوءاستفاده کنند و به اصطلاح از آب گل آلود درصدد 

ماهی گیری باشند.
به گزارش ایرنا، همچنان وضعیت کیفیت آب سنندج بحث داغ مردم در 
مکان‌های عمومی‌ اعم از داخل تاکسی و مطب‌های پزشکی  است آن هم در 
روزگاری که کرونا همچنان جولان می‌دهد ولی دیگر کمتر کسی در مورد این 

ویروس و شیوع و ابتلای به آن حرف می‌زند.
در عصر هشتمین روز از تیرماه داغ و سوزان سنندج در سالن انتظار یکی 
از مطب‌های پزشکان این شهر که بر همه صندلی‌هایش بیمارانی بدون رعایت 

فاصله اجتماعی جلوس کرده بودند، منتظر بودم تا نوبتم برسد.
انتظار داشتم افرادی در بین این جمعیت نسبت به بسته بودن پنجره‌ها و 
عدم رعایت فاصله اجتماعی و ماسک نزدن تعدادی از مراجعین اعتراض کنند 
ولی  همه از درد  چمباتمه زده بودند و انگار نه انگار شرایط سنندج هنوز هم 

نارنجی است و خطر کرونا همچنان در بیغ گوشمان است.
ناگهان اتفاق جالبی رخ داد و توجه مراجعین را که داشتند برنامه عموپورنگ 
را از تلویزیون داخل مطب نگاه می‌کردند به خودش جلب کرد. منشی دکتر با 
یکی دو نفر از مراجعین سرصحبت را باز کرد و لیوانی حاوی آبی که انگار از 

استخر پر از لجن آورده شده باشد را به آنها نشان داد.
این موضوع به حدی برای مردم داغ بود که همه را وارد بحث کرد و در 
کسری از ثانیه انگار یک روم کلاب‌هاوس با موضوع کیفیت آب شرب در سنندج 

تشکیل شده باشد افراد به نوبت شروع به اظهار نظر کردند.
برای لحظه ای اتفاقی رخ داد که چشم‌های خیره به تلویزیون که داشت 
برنامه کودک آن هم عموپورنگ را پخش می‌کرد به سمت منشی آقای دکتر 
که با یکی دو نفر از مراجعین صحبت می‌کرد، جلب شد؛ لیوان یکبار مصرف 
حاوی آبی کثیفی که انگار از استخر پر از لجنی آورده شده باشد موضوع این 
گفتگو بود که همه را وارد بحث کرد و در کسری از ثانیه انگار روم کلاب‌هاوسی 

تشکیل شده باشد افراد  به نوبت شروع به اظهار نظر کردند.
 قضیه این لیوان آب به بازاریاب دستگاه تصفیه آب بر می‌گردد که آب لوله 
کشی موجود در این مطب را با این دستگاه تصفیه و نتیجه را در لیوانی تحویل 
منشی داده بود و او هم متعجب از این همه آلودگی در آب آنرا به مراجعین 

نشان می‌داد و می‌گفت ای داد و بیداد چه آبی را به خوردمان می‌دهند.
هر چند همه نسبت به بی کیفیتی آب شهر اطلاع داشتند ولی با تعجب به 
لیوان آب خیره شدند و حتی چند نفر از جایشان بلند شدند تا آنرا از نزدیک 
مشاهده کنند و سپس با نگرانی رو به جمعیت می‌گفتند یعنی تا این اندازه آب 

شهر آلوده است؟ حال چکار باید کرد؟.
یکی از معدود بیمارانی که در این سالن ماسک بر صورت داشت گفت: 
مدت‌ها است ازآب لوله کشی به عنوان شرب استفاده نمی‌کنیم و بجای آن 
آب معدنی مصرف می‌کنیم؛ مرد جوان همراه پیرمردی که به سختی خود را 
روی صندلی نگه داشته بود در پاسخ بیان داشت تا کی می‌شود آب معدنی 
مصرف کرد اصلا با این قیمت‌ها آن هم در تابستان برای هر خانواده ای امکان 

پذیر نیست.
زنی که حدودا ۴۰ سال داشت هم تهیه آب از چشمه‌های اطراف شهر را 
بهترین راهکار دانست و فرد دیگری در پاسخش اظهار داشت: برای کسی که 
خودرو شخصی دارد این کار امکان پذیرِ ولی برای ما این کار خیلی سخت است.
یکی دیگر از مراجعان گفت: اگر سامتی خود و خانواده‌هایمان  مهم باشد 
آب را از قله قاف هم می‌آوریم؛ فرد میانسالی که انگار از دست زمین و زمان گله 

مند بود آهی کشید و اضافه کرد: منشاء همه این درد و بیماری که به جانمان 
افتاده بی کیفیتی آب شهرمان است و کسی هم پاسخگو نیست و کاری هم 

انجام نمی‌شود و ما فقط باید تاوان آن را بدهیم.
زنی که فرزند پنج، ۶ ساله خود را روی زانوهایش گذاشته بود بحث را به 
دستگاه تصفیه آب کشاند و گفت: قیمت این دستگاه چقدر است؟ که منشی در 

پاسخ بیان کرد: نرخ آن از ۲ میلیون تا ۱۰ میلیون تومان است.
خلاصه بحث آنقدر ادامه یافت و همه مشغول آن شدند که برای مدتی انگار 
دردشان را فراموش کرده  و در دریای درد دیگری غرق شده بودند و دست و 

پا میزدند.
نوبت که به من رسید برای آرام کردن جو و ایجاد کمی‌آرامش به وعده 
مسوولان و کارهایی که در حال اجرا برای بهبود وضعیت آب شرب سنندج 
است اشاره کردم و در همین رابطه به بیان مطالب ذکر شده در آخرین پست 

اینستاگرامی‌رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کردستان پرداختم.
بهرام نصراللهی زاده در صفحه اینستاگرام خود تصاویری از لوله گذاری پروژه 
آبرسانی به شهر سنندج را به اشتراک گذاشته و در آن عنوان کرده است: پس 
از بروز مشکل در کیفیت و بو و طعم آب شرب شهر سنندح در چند سال اخیر 

انتقال آب از منبع جایگزین یعنی سد آزاد در دستور کار دولت قرار گرفت.
علی‌رغم محدودیت‌های قانونی در بودجه ردیف ویژه ای در قانون بودجه 
سال ۱۴۰۰ با عنوان »آبرسانی از سد آزاد به تصفیه خانه شهر سنندج « با 
مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان ایجاد شد که در همین ماه‌های اول سال جاری ۱۲۰ 

میلیارد تومان آن تخصیص دادە شد.
در این پروژه خط انتقال آب به طول حدود ۲۸ کیلومتر با نصب لوله از 
سامانه سد آزاد به تصفیه خانه آب شرب سنندج اجرا می‌شود و ۵۷ میلیون 
متر مکعب آب انتقالی از آلوده شدن در سد قشلاق در امان می‌ماند و مستقیما 

وارد تصفیه خانه می‌شود.
مدت زمان اجرای پروژه ۱۸ ماه است اما همه در تلاشیم با تامین منابع و 
تجهیزات مورد نیاز حداکثر تا پایان سالجاری به اتمام برسد و دغدغه مردم 

شریف سنندج برای همیشه حل شود.
یکی از مراجعین کهنسال که جزو دسته ماسک نزده‌ها بود و انگار واکسن 
کرونا رو تزریق کرده و احساس ایمنی می‌کرد، گفت:  از این وعده‌ها زیاد 
شنیدیم و اینجا اگر مسوولان بگویند کاری را هشت ماهه انجام می‌دهند هشت 

سال دیگر هم اجرایی نمی‌شود.

بی تفاوتی نسبت به رکوردشکنی‌ پیاپی کرونا در سیستان و بلوچستان

ماهی‌گیری از آب شرب سنندج

 نظارت 22 آزمایشگاه میکروبی
  و 5 آزمایشگاه شیمیایی

 بر سلامت و کیفیت آب شرب استان اصفهان 
با توجه به اهمیت کیفیت آب شرب استان اصفهان، نشست هم اندیشی 

کنترل و نظارت بر سلامت آب شرب برگزار شد.
مدیر مرکز پایش و نظارت برکیفیت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان 
در این نشست ضمن تاکید بر لزوم کار شبانه روزی همکاران در شرایط 
بحران گفت: هرگونه شکایت مشترکین از کیفیت آب به صورت تک به تک 

و حضوری بررسی می‌شود.
فهیمه امیری با اشاره به این که عمده آب شرب مورد نیاز شهرها و 
روستاهای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ از آب تصفیه خانه 
بابا شیخعلی تامین می‌شود، افزود: در شرایط کم آبی و ساعات اوج مصرف 

تعدادی از چاه‌ها با هماهنگی واحد کنترل کیفی وارد مدار می‌شوند.
وی گفت: به همین دلیل ممکن است مردم تغییری در مزه آب احساس 
کنند اما به لحاظ کیفیت و سامت آب شرب از هر لحاظ مطمئن باشند 
زیرا سلامت شهروندان خط قرمز شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان است.

وی افزود: در صورتی که آب چاه در روستایی کیفیت مناسب نداشته باشد 
به طور قطع برای شرب استفاده نمی‌شود و آب مورد نیاز این گونه روستاها 

به وسیله تانکرهای سیار تامین می‌شود.

 بررسی طرح‌های پیشنهادی پروژه بهسازی
 میدان »هفت‌باغ« 

درنشستی با حضور شهردار کرمان، رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری 
شورا، مدیران شرکت عمران »هفت‌باغ علوی«، معاون شهرسازی و معماری 
شهردار و مشاوران پروژۀ بهسازی میدان »هفت‌باغ«، طرح‌های پیشنهادی دو 
مشاور، ارائه و بررسی شد.، سیدمهران عالم‌زاده، شهردار کرمان در این نشست 
با تأکید بر لزوم طراحی منسجم میدان متناسب با هویت و الگوهای معماری 
کرمان، خواستار انتخاب طرحی شد که توانایی تطبیق بیشتر با خواسته‌های 

کارفرما در طراحی و اجرا داشته باشد

ركورد مصرف برق گیلان شكسته شد
با توجه به افزایش زودرس شدت گرمای امسال نسبت به سال گذشته، 

رکورد پیک بار سال گذشته درگیلان شکسته شد.
»محمد رضا حسن زاده« مجری طرح مدیریت بحران و پدافند غیر عامل 
شركت برق منطقه‌اي گيلان گفت: میزان پیک مصرف سال گذشته که در 
تاریخ 31 تیر ماه ساعت 22  اتفاق افتاد به مقدار 1943مگاوات بود، این در 
حالی است که در ساعت22 هفتم  تیر ماه سال جاری و 24 روز زودتر از سال 

قبل، میزان مصرف از مرز 1995 مگاوات گذشت.
وی افزود: این در حالیست که مصرف برخی از مشترکین که بنابرحوادث 
تجهیزات فشار ضعیف بصورت ناخواسته از مدار خارج بوده در میزان اعلام 

شده لحاظ نشده است.
مجری طرح مدیریت بحران و پدافند غیر عامل گفت: حداکثر مصرف سال 
جاری در بازه پیک شب اتفاق افتاده است که این امر نشان دهنده استفاده 
از وسایل سرمایشی است و انتظار می‌رود مشترکان محترم با تنظیم دمای 
کولر بر روی 25 درجه سانتی گراد، امکان استفاده همه از نعمت انرژی برق 

را فراهم کنند.
حسن زاده ادامه داد: با توجه به اینکه در ابتدای فصل تابستان هستیم 
امیدواریم طی روزهای باقیمانده از تابستان سال جاری، در صورت افزایش 
شدت دما با مدیریت مصرف بهینه انرژی برق، بتوانیم تابستان سال جاری را 

با موفقیت پشت سر بگذاریم.

 ممنوعیت ورود خودروهای ۲ دیفرانسیل 
به مناطق حفاظت‌شده آذربایجان‌شرقی 

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان‌شرقی 
گفت: به دلیل نقش مخرب خودروهای ۲ دیفرانسیل و آفرود، ورود این 

خودروها به مناطق حفاظت‌شده ممنوع است.
داود غنی پور روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: 
محدودیت ورود به مناطق تحت مدیریت و جنگلی استان به دلیل وضعیت 

شکننده اکولوژیک مناطق تا پایان تیرماه جاری ادامه دارد.
وی ادامه داد: با توجه به ادامه روند خشکسالی و طغیان آفات پروانه دم 
قهوه ای و پروانه ابریشم باف ناجور که  سبب تغییرات نامطلوب در وضعیت 
جنگل‌های استان شده و بنابر تشخیص کارشناسان منابع طبیعی استان، نیاز 

به قرنطینه و مبارزه با آفات مذکور ضروری است.
غنی پور  از اهالی و گردشگران درخواست کرد: با توجه به ادامه تلاش 
همکاران اداره کل منابع طبیعی استان در مبارزه با این آفات و نیاز به قرنطینه 
بخش‌های آسیب دیده، از هرگونه تردد در مناطق تحت مدیریت و جنگلی به 

ویژه در شمال استان خودداری کنند.
معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان 
شرقی همچنین با توجه به گرمای بی سابقه هوا در خصوص آتش سوزی 

جنگل‌ها و مراتع استان هشدار داد.	

 خسارت ۴۰ هزار میلیارد ریالی خشکسالی
 به کشاورزی استان اردبیل 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اعلام کرد: خشکسالی 
کم‌سابقه سال زراعی جاری بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال به بخش کشاورزی 

این استان خسارت زده است.
خلیل نیکشاد روز چهارشنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا، خشکسالی 
سال زراعی جاری را شدیدترین خشکسالی نیم قرن اخیر در این منطقه 
اعام کرد و گفت: هنوز خسارت خشکسالی به بخش‌های مختلف 
 کشاورزی استان به طور دقیق برآورد و دامنه خسارت این پدیده همچنان 

ادامه دارد.
وی با اشاره به کاهش کم‌سابقه بارش در سال گذشته بویژه فصل بهار 
امسال در استان اردبیل گفت: این کاهش بارندگی علاوه بر کشت و زرع، 
مراتع استان را نیز تحت تاثیر قرار داده و مزارع و باغات استان در تابستان نیز 

با توقف و یا تنش جدی کم‌آبی و تولید روبه‌رو شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اضافه کرد: در پی خشکسالی 
شدید، کشت بهاره محصولات زراعی دیم در منطقه مغان در شمال استان 
اردبیل به شدت خسارت دیده و در دشت اردبیل نیز تنها یک بار امکان 

آبیاری مزارع برای سیب‌زمینی و سایر محصولات وجود دارد.
وی با اشاره به کاهش ذخایر آب پشت سدهای سبلان، احمدبیگلو، 
گیوی و سایر سدهای کوچک و معیشتی استان افزود: در شرایط 
موجود امکان آبیاری مزارع و باغات استان بسیار محدود شده و 
 شرایط سختی برای محصولات و زراعت تابستانه در استان به وجود

 آمده است.
نیکشاد بیمه محصولات و زراعت را تنها راه کاهش دامنه خسارت 
خشکسالی عنوان کرد و ادامه داد: در سال زراعی جاری ۲۲۰ هزار هکتار از 

اراضی استان تحت پوشش بیمه قرار گرفته است.
وی با تاکید بر ضرورت محصولات کم‌آب بر و توسعه کشت گلخانه‌ای برای 
کاهش خسارت خشکسالی اظهار کرد: در صورت تداوم خشکسالی جاری در 
سال زراعی آینده، بخش عظیمی‌از کشت و زرع در استان اردبیل متوقف 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، استان اردبیل کمتر از یک درصد مساحت ایران را دارد ولی 
با تولید سالانه ۴.۵ میلیون تن انواع محصول کشاورزی، چهار درصد تولیدات 

کشاورزی کشور را به خود اختصاص داده است.
۷۵۰ هزار هکتار از اراضی استان اردبیل کشت می‌شود که ۴۰ هزار هکتار 
آن باغ، ۲۲۵ هزار هکتار آن اراضی آبی و ۴۸۰ هزار هکتار نیز جزو زراعی 

اراضی دیم است.
محصول گندم با حدود ۳۰۰ هزار هکتار، بیشترین سهم اراضی کشت 
محصول کشاورزی در استان اردبیل را دارد که اغلب به صورت دیم کشت 

می‌شود.
اردبیل در تولید بسیاری از ارقام و محصولات کشاورزی از جمله رتبه اول 
تولید عدس، رتبه اول تولید کلزا، رتبه دوم تولید سیب زمینی، رتبه سوم 
تولید عسل، رتبه پنجم تولید چغندر قند، رتبه هفتم تولید حبوبات و رتبه 

هفتم تولید گندم و جو را دارد.

اخبار کوتاه

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نویان پلاست پولاد

 درتاریخ 1400/04/07 به شماره ثبت 3307 به شناسه ملی 14010125511 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی و ساخت قالب 
فلزی و خدمات cnc درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان پاکدشت ، بخش شریف آباد ، دهستان جمال آباد 
، روستا آلوئک، محله ندارد ، خیابان ولیعصر)عج( ، بن بست 20 متری بسیج ، پلاک 119 ، 11-1550 ، طبقه 
نقدی  ریال   500,000,000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه   3397176396 کدپستی  همکف 
100,000,000 ریال غیر نقدی جرثقیل و میزمیزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد پازوکی به شماره 
ملی 0422135569 دارنده 300000000 ریال سهم الشرکه آقای حسن پازوکی به شماره ملی 6589591075 
دارنده 300000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد پازوکی به شماره ملی 0422135569 و به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای حسن پازوکی به شماره ملی 6589591075 و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیر عامل 
و رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر 
الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت )1157902(

آگهی انحلال شرکت به نگار نقره فام راد با مسئولیت محدود به شماره ثبت 561998 و شناسه ملی 
 14009307640

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مذکور 
در تاریخ فوق منحل اعلام وخانم مریم شریفی با کد ملی0012130389 به عنوان مدیر تصفیه تعیین گردید . 
آدرس محل تصفیه به نشانی تهران: استان تهران شهر تهران خیابان رجایی- خیابان همدانی - کوچه محتشم 

کاشانی- پالک6 -واحد 8 کدپستی 1833884649 می باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1157901(


